1 31 ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 6 KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU UPRAWNIONY JEST DO SAMODZIELNEJ
REPREZENTACJI

6 7 DO REPREZENTACJI SPÓŁKI, A ZATEM DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I
PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI W SPRAWACH O WARTOŚCI NIE
PRZEKRACZAJĄCEJ 250000 ZŁOTYCH (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE I
JEDNOOSOBOWO ZA WYJĄTKIEM ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ
KREDYTOWYCH I ZBYWANIA MAJĄTKU SPÓŁKI. W SPRAWACH O WARTOŚCI
PRZEKRACZAJĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ 250000 ZŁOTYCH (DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) SPÓŁKĘ REPREZENTUJE DWÓCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE, A JEŻELI POWOŁANO
PROKURENTA - CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM.

7 31 W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO-DO REPREZENTACJI SPÓŁKI,
A ZATEM DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I PODPISYWANIA W IMIENIU
SPÓŁKI-UPOWAŻNIONY JEST PREZES ZARZĄDU SAMODZIELNIE I
JEDNOOSOBOWO.
W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO-DO
REPREZENTACJI SPÓŁKI, A ZATEM DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ I
PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI W SPRAWACH O WARTOŚCI NIE
PRZEKRACZAJĄCEJ 250000 ZŁOTYCH (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE I
JEDNOOSOBOWO ZA WYJĄTKIEM ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ

KREDYTOWYCH I ZBYWANIA MAJĄTKU SPÓŁKI, NATOMIAST W SPRAWACH
O WARTOŚCI PRZEKRACZAJACEJ RÓWNOWARTOŚĆ 250000 ZŁOTYCH
(DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) SPÓŁKĘ REPREZENTUJE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE, A JEŻELI
POWOŁANO PROKURENTA-CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PRKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.